様式第１２号（第１５条関係）
地位承継承認申請書
	　　　　年　　月　　日
水戸市長　　　　　　　　　様
	手数料

	[bookmark: _GoBack]
申請者
	住所

氏名

	都市計画法第４５条の規定による承認を受けたいので，水戸市都市計画法施行細則第１５条第２項の規定により次のとおり申請します。

	１
	権原取得年月日
	　　　　年　　月　　日

	２
	権原取得の原因

	３
	開発許可を受けた者の住所氏名

	４
	開発区域に含まれる地域の名称

	５
	自己の居住の用に供するもの，
自己の業務の用に供するもの
その他のものの別

	６
	法第３４条各号に掲げる開発
行為の区分の別及びその理由

	７
	開発許可の番号
	　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

	受付日付印
	水　戸　市

	添付図書
・地位承継承認申請書（正本１部，副本１部）
・委任状
・開発行為許可通知書の写し
・開発許可を受けた者から当該開発区域内の土地の所有権その他当該開発行為に関する工事を施行する権原を取得した者であることを証する書類
・申請者に当該開発行為を行うために必要な資力及び信用があることを証する書類
（小規模開発行為，自己居住用又は１ha未満の自己業務用の場合は不要）
・その他市長が必要と認める図書